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                Yrittäjyys osana elämää

        Yrittäjyys on kansantaloudellisen toiminnnan perusta. Ilman yrittäjyyttä ei olisi kehitystä. Kaikista ei kuitenkaan ole yrittäjäksi, mutta avullamme voit löytää itsestäsi yrittäjyyttä – tai sitten et.

Oletko valmis ryhtymään yrittäjäksi?

Jokaisella yrittäjäksi ryhtyvällä on oma syynsä, miksi yrittäjyys kiehtoo. Toisilla yrittäjyys on veressä ja toisilla taas sattumat johtavat yrittäjyyteen.

Yrittäjyyden aloittamisen yleisiä syitä ovat esimerkiksi

	hyvä ja tuottoisa liikeidea
	yritystoiminta perheessä ja sen jatkaminen
	oma uniikki osaaminen, jota voi hyödyntää yritystoiminnassa
	harrastusten tuoma osaaminen
	mahdollisuus toimia itsensä herrana ja hankkia toimeentulo
	sattuma tai tarjottu tilaisuus, johon kannattaa tarttua
	toisen yrittäjän onnistuminen.


Oli yrittäjyyden syy mikä tahansa, pohjalla tulee aina olla oma halu yrittää. Lisäksi tarvitset liikeidena, jonka varaan toiminta on mahdollista rakentaa.

Yrittäminen on riskien ottamista, päätösten tekoa, epäonnistumista ja onnistumista. Tästä syystä yrittäjäksi ryhtyvän on omattava tietynlainen luonne. Epäonnistumista ei saa pelätä ja riskejä tulee pystyä ottamaan. Ilman rohkeutta tehdä tarvittavia toimia, ei yrittäjyys välttämättä ole sinua varten.

Ulospäinsuuntautunut, täsmällinen, sitkeä, paineensietokykyinen, rohkea, päättäväinen ja ongelmanratkaisukykyinen. Jos tunnistat näistä sanoista itsesi, saattaa sinusta olla yrittäjäksi.

Mitä yrittäjyyden aloittamiseen tarvitaan?

Tähän kysymykseen ei ole yksiselitteistä vastausta, mutta raamit rakentuvat seuraavien osa-alueiden ympärille:

	Tahto yrittää
	Hyvä idea liiketoiminnalle
	Ammattitaito harjoittaa kyseistä toimintaa
	Yleinen kokemus työelämästä
	Yritystieto ja -taito
	Riittävä alkupääoma.


Sinusta itsestäsi on peräisin tahto yrittää, ammattitaito sekä kokemus työelämästä. Jos sinusta tuntuu, että näillä osa-alueilla on kehitettävää, kehitä. Yritystietoa saa meiltä ja muualta Internetistä, liikeidea on testattavissa ja kehitettävissä ja yrityslaina tai muu rahoitus hyvälle ja hiotulle liikeidealle löytyy varmasti.

Kysy meiltä

Kehitämme sisältöä säännöllisesti, mutta kaikkiiin kysymyksiisi et varmasti vastausta löydä. Halutessasi voit kysyä meiltä apua yrittäjyyden eri osa-alueista.

Olemme avoimia uusille ideoille ja kauttamme on mahdollista saada osaamista ja taloudellista tukea toimintaan. Ota rohkeasti yhteyttä!
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